selezione delle seguenti figure professionali e per gli elencati percorsi: 

PERCORSI FORMATIVI N° percorsi 
N° figure 

ESPERTO 

Ore di 

impegno per 

ogni percorso 

Percorsi di 

potenziamento  

“Cavedoni’s Got 

Talent” 

6 

1 3 

- Di imputare la spesa pari a € 1.422,00 (MILLEQUATTROCENTOVENTIDUE/00) all'aggregato A03/12 

“PNRR -Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 

contrasto alla dispersione scolastica”; 

- Di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale della presente